
UCHWAŁA NR 361 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 października 2008 r. 
 
w sprawie zmian  w budżecie powiatu na 2008 r. 
 

Na podstawie  § 14 pkt. 2 Uchwały Nr IX/75/2007 Rady Powiatu Choszcznie  
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na 2008 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  45 191 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -               26 191 zł 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej -                     26 191 zł 

 
 § 4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

-                     26 191 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ -               19 000 zł 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  -                     19 000 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                     19 000 zł 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  45 191 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -               26 191 zł 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej -                     26 191 zł 

  § 4060 Pozostałe wynagrodzenia 
funkcjonariuszy -                     26 191 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ -               19 000 zł 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  -                     19 000 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                     19 000 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                           
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  

 


